
1 

 

 
AVVISO DI ESITO INTEGRALE DELLE RISULTANZE 

 
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 - 
denominazione lotto: TRL80C1LASETTEMBRE_3 – finanziamento Legge 80/2014 – D.I. 
16.03.2015 art.2 c.1 lett.a) fondi eccedenti 2014/2017 - CUP H41C17000010001 – CIG 
726655460E.- 

***** 
 

Importo complessivo a base d'asta: € 248.851,21 (compresi € 18.926,21 per oneri e costi 
della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta ed € 68.977,50 per costi della manodopera, stimati ai 
sensi della DGR della Regione Umbria n. 569 del  7/6/2011 e non soggetti a ribasso ai sensi del 
punto 4.1.4 dell’allegato XV al Decreto n. 81 del 2008 e della Legge Regione Umbria n. 3 del 
21/1/2010). 
 
Imprese invitate:  
1) ARTICO S.R.L.; 2) CAM. CALOR ARTIGIANA MISSIANO EREDI CALZINI DINO DI MICHELE 
CALZINI & C. S.N.C.; 3) C.E. ELETTRONIC S.R.L.; 4) C.G.A. - IMPIANTI DI CEGLIONI STEFANO E 
C. S.N.C.; 5) CAPOCCIUTI TECNO IMPIANTI S.R.L.; 6) EGENERA S.R.L.; 7) GERVASI IMPIANTI 
S.R.L.; 8) MAMMOLI EDILIZIA S.R.L.; 9) TERMOCLIMA DI BIANCHI PAOLO; 10) 
TERMOIDRAULICA ANGELANA S.N.C. DI BAGLIONI MAURO E BARTOCCETTI MASSIMO - 
ERMOIDRAULICA ANGELANA S.N.C.: 11)TERMOIDRAULICA DI VALENTINI & SCARPONI S.N.C.; 
12) TERMOIDRAULICA SRL DI MONTANUCCI E PASQUETTI; 13) TERMOIDRAULICA TI.C.I.S. 
S.A.S. DI CAPOCCIA CHIONNE & C.; 14) G.M.G. IMPIANTI S.R.L.; 15) GENERA SPA; 16) IMPIANTI 
RISCALDAMENTO TERMO-IDRAULICI I.R.T.I. DI FORMICA UGO & C. S.N.C.; 17) 
METALMECCANICA PULSONI S.R.L; 18) LIBERATI ERMINIO FU ENRICO; 19) PAV; 20) LA 
ELETTROIDRAULICA S.R.L.; 21) GALLANO SRL 22) TERMOIDRAULICA BARTOLINI S.R.L.; 23) 
IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C. DI RIAMI ARNALDO; 24) RICCI S.R.L.; 25) GORETTI 
TECHNOLOGICAL SYSTEMS S.R.L.; 26) CERIP S.R.L.; 27) EDILTECNICA S.P.A.; 28) GESTIONE 
SERVIZI AMBIENTE GLOBAL SERVICE S.R.L. (IN FORMA ABBREVIATA G.S.A. GLOBAL SERVICE 
S.R.L.); 29) VEGA TECNO SERVICE S.R.L.; 30) TOFI IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.; 31) LUPA 
COSTRUZIONI DI PACO A. ROSSI & C. S.A.S.; 32) TEKNA SERVIZI S.R.L.; 33) ECOSFERA S.R.L. 
CON UNICO SOCIO; 34) VA.RI.AN S.R.L.; 35) VALERI LANFRANCO; 36) S.E.A. SOCIETÀ EDILE 
APPALTI SPA; 37) EDILCOS DI FRASCHETTI LUCIANO ED EGIDIO S.R.L.; 38) S.I.R.I.T. SRL; 39) 
KREA COSTRUZIONI S. R.L.; 40) TERMOSANITARIA S.R.L.; 41) UMBRA CONTROL S.R.L. 
42) LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L.; 43) TAMAGNINI IMPIANTI S.R.L.; 44) GBM SOCIETÀ' 
COOPERATIVA; 45) CALZONI S.A.S DI OLIVI GIUSEPPE; 46) A.I.T. - S.R.L.; 47) IGE IMPIANTI 
SRL; 48) ECLILTERMICA CASTRIANNI S.R.L.; 49) IDRO FERMO TECNICA IMPIANTI - S.R.L.; 50) 
ALUNNI IMPIANTI S.R.L.; 51) TECNOVERDE S.R.L.; 52) ALTO SOCIETÀ' COOPERATIVA; 53) F.A.E. 
INDUSTRIA ALLOGGI PREFABBRICATI S.P.A.; 54) ITALEEM S.R.L.; 55) SEMI TEE S.R.L.; 56) 
ITALSTEM - SOCIETÀ' TECNOLOGIE ELETTROMECCANICHE S.P.A.; 57) SO.IM.I. - SOCIETÀ' 
IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L.; 58) CASTELLANI & GELOSI S.R.L.; 59) C.P.M. GESTIONI 
TERMICHE S.R.L.; 60) BITEC ELETTROSISTEMI SAS DI BIONDINI F EC.; 61) NOVEDIL S.R.L.; 62) 
C.E.U. COSTRUZIONI ELETTROMECCANICHE UMBRE SRL. 
 
Imprese partecipanti: 
1) GALLANO SRL; 2) TERMOIDRAULICA BARTOLINI SRL; 3) IMPRESA NANNI E FIGLI SNC; 4) 

RICCI SRL; 5) GORETTI TECHNOLOGICAL SYSTEMS ; 6) G.S.A. GLOBAL SERVICE S.R.L. (GSA); 7) 

VEGA TECNO SERVICE S.R.L.; 8) TEKNA SERVIZI S.R.L.; 9) EDILCOS DI FRASCHETTI LUCIANO 

ED EGIDIO S.R.L.; 10) TERMOSANITARIA SRL; 11) ALUNNI IMPIANTI S.R.L.; 12) IGE IMPIANTI 



2 

SRL; 13) IDROTERMOTECNICA IMPIANTI SRL; 14) SEMITEC S.R.L.; 15) ITALSTEM S.p.A.; 16) 

SO.IM.I. SRL (SOIMI); 17) CASTELLANI E GELOSI SRL; 18) NOVEDIL SRL; 19) C.E.U. 

COSTRUZIONI ELETTROMECCANICHE UMBRE SRL; 20) GBM SOCIETA' COOPERATIVA; 21) 

ARTICO S.R.L.; 22) C.G.A. IMPIANTI DI CEGLIONI S. & C. SNC; 23) Gervasi Impianti Tecnology 

S.R.L.; 24) MAMMOLI EDILIZIA SRL; 25) Termoclima Di Bianchi Paolo; 26) TERMOIDRAULICA 

ANGELANA SNC; 27) Termoidraulica Di Valentini & Scarponi S.N.C.; 28) Termoidraulica Ticis S.N.C. 

Di Capoccia Juri, Ivan, Luca E Chionne Dario; 29) LIBERATI ERMINIO; 30) P.A.V. COSTRUZIONI & 

ENGINEERING SRL. 

 
Unica seduta pubblica del 29/11/2017 – Imprese partecipanti n. 30 - Ammesse n. 30 

Offerte ammesse e ribassi:  
1) GALLANO SRL  43,430 % 
2) TERMOIDRAULICA BARTOLINI SRL  36,800 % 
3) IMPRESA NANNI E FIGLI SNC  17,841 % 
4) RICCI SRL  28,129 % 
5) GORETTI TECHNOLOGICAL SYSTEMS  38,250 % 
6) G.S.A. GLOBAL SERVICE S.R.L. (GSA)  32,363 % 
7) VEGA TECNO SERVICE S.R.L.  34,450 % 
8) TEKNA SERVIZI S.R.L. 45,630 % 
9) EDILCOS DI FRASCHETTI LUCIANO ED EGIDIO S.R.L.  14,165 % 
10) TERMOSANITARIA SRL  57,454 % 
11) ALUNNI IMPIANTI S.R.L. 33,333 % 
12) IGE IMPIANTI SRL  27,696 % 
13) IDROTERMOTECNICA IMPIANTI SRL  44,510 % 
14) SEMITEC S.R.L. 16,450 % 
15) ITALSTEM S.p.A.  23,875 % 
16) SO.IM.I. SRL (SOIMI)  28,170 % 
17) CASTELLANI E GELOSI SRL  34,500 % 
18) NOVEDIL SRL  26,600 % 
19) C.E.U. COSTRUZIONI ELETTROMECCANICHE UMBRE SRL 41,079 % 
20) GBM SOCIETA' COOPERATIVA 34,020 % 
21) ARTICO S.R.L. 33,916 % 
22) C.G.A. IMPIANTI DI CEGLIONI S. & C. SNC  42,520 % 
23) Gervasi Impianti Tecnology S.R.L.  72,280 % 
24) MAMMOLI EDILIZIA SRL  35,565 % 
25) Termoclima Di Bianchi Paolo 30,280 % 
26) TERMOIDRAULICA ANGELANA SNC  25,200 % 
27) Termoidraulica Di Valentini & Scarponi S.N.C. 24,886 % 
28) Termoidraulica Ticis S.N.C. Di Capoccia Juri, Ivan, Luca E Chionne Dario  41,789 % 
29) LIBERATI ERMINIO  63,000 % 
30) P.A.V. COSTRUZIONI & ENGINEERING SRL  38,767 % 
 
Impresa aggiudicataria: GERVASI IMPIANTI TECNOLOGY SRL con un ribasso del 
72,280% 
 
Determinazione di aggiudicazione: n° 85 del 29-11-2017 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Larini  
 
Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
dell’Umbria Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-5755303/075-5755301 – Fax 
075-5732548 – PEC - pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
 


